[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 01.10.2015

	     № 4

	с. Каргасок

	 Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования на выборах Председателя Думы Каргасокского района пятого созыва 01.10.2015 г.

Рассмотрев форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах Председателя Думы Каргасокского района пятого созыва 01.10.2015 г. ,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах Председателя Думы Каргасокского района пятого созыва 01.10.2015 г. согласно приложению.

	Председатель собрания

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района							А.П. Ащеулов

Приложение к решению
 Думы Каргасокского района от 01.10.2015 № 4

Печать
Думы Каргасокского района
Подписи двух членов
счетной комиссии
_______________
_______________

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Для голосования на выборах Председателя Думы Каргасокского района
01 октября 2015 года
Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня.

· Поставьте любой знак в квадрате справа от фамилии только ОДНОГО кандидата,  за которого Вы голосуете.
· Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в ОДНОМ квадрате, либо не проставлен ни в одном квадрате, считается недействительным.
· Избирательный бюллетень, не заверенный печатью Думы Каргасокского района и подписями членов счетной комиссии, признается бюллетенем не установленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Знак голосования

image1.jpeg